[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017 № 16
р.п. Шимск
	Об утверждении перечня дворовых территорий МКД и проездов к дворовым территориям МКД, расположенных на территории Шимского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень дворовых территорий многоквартирных домов (далее – МКД) и проездов к дворовым территориям МКД, расположенных на территории Шимского городского поселения.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                             Н.А. Тиханович

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

17.01.2017 № 16

Перечень

дворовых территорий МКД и проездов к дворовым территориям МКД, расположенных на территории Шимского городского поселения

	№

п/п
	Адрес МКД
	Площадь,

кв.м.
	Вид покрытия

	1
	2
	3
	4

	р.п.Шимск

	1
	ул. Новгородская, д. 2
	263
	асфальт

	2
	ул. Новгородская, д. 9
	132
	асфальт

	3
	ул. Новгородская, д. 15
	100
	асфальт

	4
	ул. Новгородская, д. 22
	200
	асфальт

	5
	ул. Новгородская, д. 24
	140
	асфальт

	6
	ул. Новгородская, д. 34
	260
	асфальт

	7
	ул. Новгородская, д. 35
	200
	асфальт

	8
	ул. Новгородская, д. 38
	432
	асфальт

	9
	ул. Ленина, д. 29
	400
	асфальт

	10
	ул. Ленина
	868
	асфальт

	11
	ул. Ленина
	1388
	асфальт

	12
	ул. Ленина, д. 42
	250
	асфальт

	13
	ул. Ленина, д. 52а
	497
	асфальт

	14
	ул. Ленина, д. 58
	250
	асфальт

	15
	ул. Коммунальная
	704,2
	асфальт

	16
	ул. Шелонская, д. 11
	1454
	асфальт

	17
	ул. Комсомольская, д. 40
	200
	асфальт

	18
	ул. Советская, д. 1
	150
	асфальт

	19
	ул. Механизаторов, д. 13
	450
	асфальт

	20
	ул. Механизаторов, д. 15
	400
	асфальт

	21
	ул. Механизаторов, д. 17, 19а
	650
	асфальт

	22
	ул. Механизаторов, д. 10
	200
	асфальт

	23
	ул. Механизаторов, д. 12
	630
	асфальт

	24
	ул. Наманганская, д. 2
	200
	асфальт

	25
	ул. Наманганская, д.1а
	250
	асфальт

	26
	ул. Наманганская, д. 6
	250
	асфальт

	1
	2
	3
	4

	27
	ул. Ташкентская, д. 1,2,3
	1058
	асфальт

	28
	ул. Ташкентская, д. 6,7
	300
	асфальт

	29
	ул. Ташкентская, д. 9,10
	300
	асфальт

	30
	д. Бор, ул. Центральная, д. 8
	600
	ПГС

	31
	д. Мшага Ямская, ул. Никольская, д. 8
	200
	ПГС

	32
	д. Коростынь, ул. Молодежная, д. 2, ул. Озерная, д.  47
	389

	асфальт

ИТОГО:                                                                   13765,2 кв.м.